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2015 m. vasario 18 d. Nr. K-61 

Marijampolė 
 
 
 

Posėdžio pradžia 9 00 val. 
Posėdžio pabaiga 9 30 val. 
Posėdžio pirmininkas komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius. 
Posėdžio sekretorė Teisės departamento Bendrojo skyriaus vedėja Vilija 

Vainalavičienė. 
Dalyvauja 
komisijos nariai:  Jonas Grabauskas, Alvydas Kirkliauskas, 

Vaidona Maurukienė, Lina Mineikienė, Janina Senkienė. 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina su posėdžio darbotvarkės 

projektu ir siūlo už jį balsuoti. 
BALSAVO. „Už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA. Pritarti šiai posėdžio darbotvarkei: 
1. Dėl sprendimo „Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos nario Vytauto Narušio“ 

projekto. 
2. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo Tarybos posėdžiuose 

2014 metų II pusmetyje priežasčių.  
 3. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo komitetų posėdžiuose 
2014 metų II pusmetyje priežasčių. 
 4. Dėl komisijų posėdžių 2014 metų II pusmetyje metais lankomumo. 

5. Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos narių su jų veikla susijusių 2014 metų II 
pusmečio išlaidų suvestinių struktūrų.  

1. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos nario Vytauto 
Narušio“ projektas. 

Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina pateiktu sprendimo projektu 
ir siūlo už jį balsuoti. 

BALSAVO. „Už“ – 5, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 1. 
NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo „Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 

nario Vytauto Narušio“ projektui. Sprendimas Nr.2K-2 pridedamas. 
2. SVARSTYTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo Tarybos 

posėdžiuose 2014 m. II pusmetyje priežastys. 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina su pateikta informacija 

(pridedama). 2014 m. II pusmetyje Tarybos posėdžius praleido 9 Tarybos nariai. Tarybos posėdžių 
lankomumą  siūlo vertinti „gerai“. 

BALSAVO. „Už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių dalyvavimą Tarybos 

posėdžiuose 2014 metų II pusmetyje vertinti „gerai“. 
3. SVARSTYTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo Tarybos 

komitetų posėdžiuose 2014 m. II pusmetyje priežastys.  



 

 

Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina su pateikta informacija 
(pridedama). 2014 m. II pusmetyje komitetų posėdžių lankomumas statistiškai yra toks pats kaip ir I 
pusmetyje – 0,81 nedalyvavimo atvejo, tenkančio 1 posėdžiui. Atkreipia dėmesį į tai, kad Vaida 
Giraitytė iš 7 Socialinės ir sveikatos apsaugos bei Kontrolės komitetų posėdžių dalyvavo tik 
viename. Artūras Venslauskas nedalyvavo nei viename iš trijų Kontrolės komiteto posėdžių bei 
praleido pusę Plėtros, ūkio ir verslo vystymo komiteto posėdžių. 

Alvydas Kirkliauskas, komisijos narys, Socialinės ir sveikatos apsaugos komiteto 
pirmininkas. Vaida Giraitytė per metus iš 11 komiteto posėdžių dalyvavo tik dviejuose, apie 
nedalyvavimą iš anksto neinformavo komiteto pirmininko. 

Lina Mineikienė, komisijos narė, Marijampolės vietos veiklos grupės pirmininkė. 
Vaida Giraitytė yra ir Skaisčiūnų bendruomenės pirmininkė, ji dažnai nedalyvauja posėdžiuose, šiai 
bendruomenei pasiūlyta deleguoti kitą narį. 

Komisijos pirmininko Kęstučio Traškevičiaus nuomone Darbo partija galėtų deleguoti 
į Kontrolės komitetą kitą atstovą, jei V.Giraitytė neturi galimybės lankytis šio komiteto posėdžiuose 
(II pusmetyje nedalyvavo nei viename posėdyje). 

Janina Senkienė, komisijos narė, siūlo Vaidai Giraitytei pareikšti pastabą. 
Alvydo Kirkliausko, komisijos nario, nuomone nedalyvavimas posėdžiuose turėtų būti 

susietas su išmokų Tarybos nariams dydžiu. Tai būtų drausminanti priemonė.  
Gintauto Stankevičiaus, savivaldybės mero pavaduotojo, nuomone,  
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius pabrėžia, kad dėl Tarybos narių 

nelankymo neįvyko du komitetų posėdžiai 2014 m. rugsėjo mėn.: Plėtros, ūkio ir verslo vystymo 
komiteto bei Socialinės ir sveikatos apsaugos komiteto, nes nebuvo kvorumo.  Tarybos komitetų 
posėdžių lankomumą siūlo vertinti „patenkinamai“. 

BALSAVO. „Už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių dalyvavimą Tarybos komitetų 

posėdžiuose 2014 m. II pusmetyje vertinti „patenkinamai“. 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius siūlo atkreipti dėmesį į blogiausiai 

lankančius posėdžius. 
BALSAVO. „Už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA.  Atkreipti dėmesį į tai, kad Vaida Giraitytė 2014 m. II pusmetyje praleido 

daugiau kaip pusę Socialinės ir sveikatos apsaugos komiteto posėdžių bei visiškai nedalyvavo 
Kontrolės komiteto posėdžiuose. 

BALSAVO. „Už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA. Atkreipti dėmesį į tai, kad Artūras Venslauskas 2014 m. II pusmetyje 

visiškai nedalyvavo Kontrolės komiteto posėdžiuose. 
4. SVARSTYTA. Komisijų posėdžių 2014 metų II pusmetyje lankomumas. 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina su pateikta informacija apie 

Tarybos narių dalyvavimą komisijų posėdžiuose (pridedama), atkreipia dėmesį į tai, kad šiame 
pusmetyje pasiektas geriausias lankomumo rodiklis. 2013 m. II pusmetyje nelankomumas sudarė 
1,12 atvejo, tenkančio vienam posėdžiui; 2014 m. I pusmetyje – 0,73 atvejo, tenkančio vienam 
posėdžiui, 2014 m. II pusmetyje – 0,59 atvejo, tenkančio vienam posėdžiui. Siūlo lankomumą 
vertinti „gerai“. 

BALSAVO. „Už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ - 0. 
NUTARTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių dalyvavimą 2014 m. II 

pusmetyje  komisijų posėdžiuose vertinti „gerai“. 
5. SVARSTYTA. Marijampolės savivaldybės tarybos narių su jų veikla susijusių 2014 

metų II pusmečio išlaidų suvestinių struktūros. 
  Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius supažindina su parengta Tarybos narių 
su jų veikla susijusių 2014 metų II pusmečio išlaidų suvestine (pridedama). Pažymėjo, kad bendra 
išlaidų suma nors ir neženkliai, bet padidėjo. 15 Tarybos narių transporto išlaidos viršijo 75 proc. 
visų išlaidų. Džiugu, kad į komisijos rekomendacijas reaguojama, meras rodo gerą pavyzdį, 
išnaudodamas šiame pusmetyje tik 93 proc. leistinos sumos ir neviršydamas komisijos 



 

 

rekomenduoto limito, skirto transporto išlaidoms. Atkreipia dėmesį, kad 2014 m. II pusmetį mero 
pavaduotojas Gintautas Stankevičius naudojo visą išmoką, nors anksčiau laikėsi Etikos komisijos 
rekomendacijos merui ir jo pavaduotojams naudoti ne visą išmoką, skirtą su jų, kaip Tarybos narių, 
veikla susijusioms išlaidoms apmokėti. 
  NUTARTA. Atkreipti dėmesį į tai, kad palyginti su 2014 m. I pusmečiu bendros 
išlaidos padidėjo ir 15 Tarybos narių išlaidos transportui viršijo 75 proc. visų su Tarybos nario 
veikla susijusių išlaidų.    

BALSAVO: „už“- 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius siūlo aptarti posėdžio protokolo 

viešinimą. 
NUTARTA. Komisijos posėdžio protokolą išsiųsti visiems Tarybos nariams ir 

paskelbti savivaldybės interneto tinklalapyje. 
 
 
 
Komisijos pirmininkas Kęstutis Traškevičius 

 
 
 

Posėdžio sekretorė Vilija Vainalavičienė 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS  ETIKOS KOMISIJA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS NARIO VYTAUTO 

NARUŠIO 
 

2015 m. vasario 18 d. Nr.2K-2  
Marijampolė 

 
Marijampolės savivaldybės tarybos etikos komisija (toliau – Komisija): pirmininkas 

Kęstutis Traškevičius, nariai Jonas Grabauskas, Alvydas Kirkliauskas, Vaidona Maurukienė, Lina 
Mineikienė, Janina Senkienė ir Gintautas Stankevičius, išnagrinėjusi pareiškėjo Gedimino 
Akelaičio prašymą  dėl Marijampolės savivaldybės tarybos nario Vytauto Narušio elgesio atitikties 
Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodekso nuostatoms,  

nustatė: 
 

Pranešimo turinys 
 
Komisija gavo Tarybos nario Gedimino Akelaičio 2015 m. sausio 26 d. prašymą išnagrinėti 

Vytauto Narušio elgesį  2015 m. sausio 26 d. Tarybos posėdžio metu. Pareiškėjas nurodo, kad 
kolega Vytautas Narušis posėdžio metu galimai manipuliavo kito Tarybos nario Rolando Jonikaičio 
balsavimo kortele ir įžeidė pareiškėją, tuo galbūt pažeidė Valstybės politikų elgesio kodekse 
nustatytus valstybės politikų elgesio principus. 

 
Vertinimo dalykas 

 
Šiame sprendime Komisija vertina Marijampolės savivaldybės tarybos nario Vytauto 

Narušio elgesio atitiktį Valstybės politikų elgesio kodekso nuostatoms. 
 

Nustatytos aplinkybės 
 
Komisija, susipažinusi su Gedimino Akelaičio 2015 m. sausio 26 d. prašymu bei 

peržiūrėjusi  tos pačios dienos Tarybos posėdžio ištrauką, nutarė pradėti tyrimą dėl Vytauto Narušio 
galimai padarytų Lietuvos Respublikos politikų elgesio kodekse nustatytų valstybės politikų elgesio 
principų pažeidimų.   

Komisija nenustatė faktų, kad Vytautas Narušis „manipuliavo“ Rolando Jonikaičio 
balsavimo kortele, nes, balsuojant dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų, balsų skaičius el. 
sistemoje ir pakartotinai skaičiuojant balsavimo rezultatus rankomis sutapo.  

Komisija susipažino su Savivaldybės administracijos vyriausiosios kalbos tvarkytojos 
Marijos Žvinakevičienės pateiktu frazės „mėgsta šūkaut garsiai, tiesiog rėkt kaip gyvulys“ 
lingvistiniu įvertinimu.   

Tarybos narys Vytautas Narušis komisijos posėdyje paaiškino, kad jis nevadino kolegos 
Gedimino Akelaičio „gyvuliu“, o tik pateikė palyginimą dėl jo pakelto tono, garsios kalbėjimo 
manieros. Taip pat paaiškino, kad Gediminas Akelaitis jį išprovokavo savo elgesiu ir replikomis. 
Tarybos narys turi teisę reikšti savo nuomonę, kalbėti gražia turtinga lietuvių kalba.  

 



 

 

Valstybės politikų elgesio kodekso nuostatos  ir motyvai 
 
Valstybės politikų elgesio kodeksas nustato, kad valstybės politikas viešajame gyvenime 

vadovaujasi tam tikrais elgesio principais. Vienas iš jų – pavyzdingumo principas, pagal kurį 
valstybės politikas turi  pavyzdingai ir deramai elgtis visuomenėje, laikytis visuotinai pripažįstamų 
dorovės, moralės ir etikos normų (Valstybės politikų elgesio kodekso 4 straipsnio 6 punktas) .  

Valstybės politikas, kuris veikia pažeisdamas paminėtus principus, tuo pačiu kenkia ne tik 
savo, bet ir institucijos, kurioje eina pareigas, reputacijai ir autoritetui.  

Komisijos narių nuomone, Tarybos nariai turėtų vengti pasakymų, kurie gali būti suprantami 
dviprasmiškai, posėdžiuose turėtų vartoti dalykinę kalbą. 
 Tarybos narys Vytautas Narušis, išsakydamas savo nuomonę 2015 m. sausio 26 d. 
Tarybos posėdyje, nesielgė pavyzdingai ir pažeidė valstybės politikų elgesio pavyzdingumo 
principą. 
 Marijampolės savivaldybės tarybos etikos komisija, atsižvelgdama į tai, kas išdėstyta, 
ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės politikų  elgesio kodekso 9 straipsnio 1 dalies 3 
punktu bei Marijampolės savivaldybės tarybos etikos komisijos nuostatų 28.3 punktu, nusprendė: 
 1. Konstatuoti, kad Marijampolės savivaldybės tarybos narys Vytautas Narušis 
pažeidė Valstybės politikų elgesio kodekso 4 straipsnio 6 punkte nustatytą valstybės politikų elgesio 
principą – pavyzdingumo principą. 
 2. Sprendimo kopiją išsiųsti Marijampolės savivaldybės tarybos nariams Vytautui 
Narušiui ir Gediminui Akelaičiui.  

3. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto tinklalapyje www.marijampole.lt 
 
 
 
 
Komisijos pirmininkas    Kęstutis Traškevičius 
 
 
 
Sekretorė     Vilija Vainalavičienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

INFORMACIJA APIE MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS NARIŲ NEDALYVAVIM Ą TARYBOS POSĖDŽIUOSE 2014 M. 
 

Vardas, pavardė 01-27 02-24 03-31 04-28 05-26 06-30 08-25 09-29 10-27 11-24 12-22 12-29 Dalyvavimas 

G.Akelaitis               12/12 
V. Brazys             12/12 
V.Giraityt ė              12/12 
J.Grabauskas             12/12 
J.Isoda             12/12 
P.Isoda             12/12 
K.Jankauskas           IŠV IŠV 12/10 
R.Jonikaitis      K   K    12/10 
V.Juknevičienė L        IŠV    12/10 
A.Kirkliauskas             12/12 
K.Kubertavi čius             12/12 
R.Makauskas             12/12 
B.Mašalaitis             12/12 
R.Mockus   K          12/11 
V.Narušis      K       12/11 
P.Pavilonis           L   12/11 
V.Pileckas             12/12 
K.Podolskis       IŠV      12/11 
S.Raguckienė             12/12 
J.Senkienė             12/12 
G.Stankevičius             12/12 
K.Traškevičius K            12/11 
G.L.Trimakait ė             12/12 
S.Valančius        IŠV     IŠV 12/10 
A.Venslauskas             12/12 
R.Vitkus             12/12 
A.Žvaliauskas            IŠV 12/11 

     K – komandiruotė, L –liga; IŠV- išvykimas 
          
 



 

 

 
NEDALYVAVIMO TARYBOS POS ĖDŽIUOSE 2014 M. II PUSMETYJE PRIEŽASČIŲ STATISTIKA 

 
Nedalyvavimo Tarybos 

posėdyje priežastis 
Nedalyvavimų 

skaičius 
Nedalyvavimo 

procentas 
Komandiruotė  1 12,50 
Liga 1 12,50 
Išvykimas 6 75,00 

Iš viso: 8 100,00 
 
 

 
 
 

TARYBOS POSĖDŽIŲ NELANKOMUMO STATISTIKA 
 

 Tarybos posėdžių skaičius Tarybos narių 
nedalyvavimų skaičius 

Nedalyvavimų skaičius/ 
1 posėdžiui 

2012 m. I pusmetis 6 7 1,17 
2012 m. II pusmetis 6 6 1,00 
2013 m. I pusmetis 6 11 1,83 
2013 m. II pusmetis 7 17 2,43 
2014 m. I pusmetis 6 5 0,83 
2014 m. II pusmetis 6 8 1,33 
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TARYBOS NARIŲ DALYVAVIMAS KOMITET Ų POSĖDŽIUOSE 2014 M. 
 
 

Plėtros, ūkio ir verslo vystymo komitetas 

Dalyvavo Posėdžio 
data A.Venslauskas K.Jankauskas J.Grabauskas K.Kubertavičius A.Žvaliauskas 

2014-01-21 Išvykęs     

2014-02-18    Atostogose  

2014-03-25      

2014-04-22      

2014-05-20 
Išvykęs 

užsienyje 
    

2014-06-26      

2014-08-19      

2014-10-21 
Išvykęs 

užsienyje 
   

Užimtumas 
darbovietėje 

2014-11-18 Išvykęs     

2014-12-16  
Išvykęs 

užsienyje 
  

Užimtumas 
darbovietėje 

Vyko 
posėdžių 10 10 10 10 10 

Dalyvavo  6 9 10 9 8 
 

Socialinės ir sveikatos apsaugos komitetas 

Posėdžio Dalyvavo 



 

 

data A.Kirkliauskas V.Giraitytė S.Raguckienė J.Senkienė G.L.Trimakaitė 

2014-01-22  
Kitame 

posėdyje 
   

2014-02-17  Konferencijoje    

2014-02-19  Konferencijoje    

2014-03-26  
Komisijos 
posėdyje 

   

2014-04-23  komandiruotėje    

2014-05-21    LSA posėdyje  

2014-06-25  LRV posėdyje    

2014-08-20  n*   
Asmeninės 
priežastys 

2014-10-22    Komandiruotėje  

2014-11-19  n*    

2014-12-17  n*    
Vyko 
posėdžių 11 11 11 11 11 

Dalyvavo  11 2 11 9 10 
         n* 
            2014-08-20   darbo grupės dėl vaikų dienos centrų posėdis   
            2014-11-19   darbo grupės dėl jaunimo garantijų posėdis 
            2014-12-17   posėdis Seimo komitete 
 

Finansų ir ekonomikos komitetas  

Dalyvavo Posėdžio 
data R.Makauskas K.Podolskis V.Narušis K.Traškevičius S.Valančius 

2014-01-22   
Išvykęs 

užsienyje 
  

2014-02-12      

2014-02-19      

2014-03-26      

2014-04-25     Išvykęs 



 

 

2014-05-21 Komandiruotėje    Išvykęs 

2014-06-26    
Užimtumas 
darbovietėje 

 

2014-08-20      

2014-09-24   Išvykęs   

2014-10-22      

2014-11-19    
Užimtumas 
darbovietėje 

 

2014-12-17      
Vyko 
posėdžių 12 12 12 12 12 

Dalyvavo  11 12 10 10 10 
 
 
 

Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetas  

Dalyvavo Posėdžio 
data R.Vitkus V.Juknevičienė P.Isoda R.Jonikaitis R.Mockus 

2014-01-23    Komandiruotėje  

2014-02-20      

2014-03-27      

2014-04-24      

2014-05-22      

2014-06-26      

2014-08-21      

2014-09-25      

2014-10-23    Komandiruotėje  

2014-11-20      

2014-12-18 N     
Vyko 
posėdžių 10 11 11 11 11 



 

 

Dalyvavo  10 11 11 9 11 
           N – nebuvo Tarybos nariu 
 
 
 

Aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komitetas  

Dalyvavo Posėdžio 
data P.Pavilonis B.Mašalaitis  G.Akelaitis  J.Isoda V.Pileckas 

2014-01-23      

2014-02-20      

2014-03-27 Liga   Išvykęs  

2014-04-24      

2014-05-22      

2014-06-26      

2014-08-21      

2014-09-25      

2014-10-23      

2014-11-20 Liga     

2014-12-18      
Vyko 
posėdžių 11 11 11 11 11 

Dalyvavo  9 11 11 10 11 
 
 

Kontrolės komitetas  

Dalyvavo Posėdžio 
data V.Narušis J.Isoda V.Giraitytė A.Kirkliauskas R.Mockus G.L.Trimakaitė A.Venslauskas 

2014-01-24 Išvykęs  n*     

2014-02-21   n* Varžybose   Komandiruotė 

2014-03-28   n* Varžybose   Komandiruotė 



 

 

2014-06-27 Komandiruotė  n*    Komandiruotė 

2014-08-22   n*    Išvykęs 

2014-10-21  Išvykęs n*    Užsienyje 

2014-12-19   n*    Išvykęs  
Vyko 
posėdžių 7 7 7 7 7 7 7 

Dalyvavo  5 6 0 5 7 7 1 
 n* 
2014-01-24  Jaunimo politikos kokybės vertinimo metodikos darbo grupės posėdis 
2014-02-21  Regioninės jaunimo politikos programos darbo grupės posėdis 
2014-03-28  Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centro atidarymo renginys 
2014-06-27  Jaunimo garantijų darbo grupės posėdis 
2014-08-22  Konferencija „Valstybinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims 2014-2020 metų programos 
įgyvendinimo 2014-2016 m. veiksmų plano projekto pristatymas“ 
2014-10-21  darbo grupės dėl Socialinio modelio posėdis 
2014-12-19  Lietuvos pramonininkų konfederacijos renginys 
 
      
Pastaba. Informacija surinkta pagal darbo laiko apskaitos žiniaraščius, posėdžių protokolus ir tarybos narių pranešimus.                                                      
 
 
 

NEDALYVAVIMO KOMITET Ų POSĖDŽIUOSE 2014 M. II PUSMETYJE PRIEŽASČIŲ STATISTIKA 
 

Nedalyvavimo komitetų 
posėdžiuose priežastis 

Nedalyvavimų 
skaičius 

Nedalyvavimo 
procentas 

Liga 1 4,76 
Išvykimas 5 23,81 
Išvykimas į užsienį 3 14,29 
Komandiruotė  2 9,52 
Užimtumas darbovietėje 3 14,29 
Asmeninės priežastys 1 4,76 
Dalyvavimas kitame 
posėdyje 

4 19,05 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dalyvavimas konferencijoje 1 4,76 
Dalyvavimas renginyje 1 4,76 

Iš viso: 21 100,00 
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KOMITET Ų POSĖDŽIŲ NELANKOMUMO STATISTIKA 

 
 Komitetų posėdžių 

skaičius 
Tarybos narių 

nedalyvavimų skaičius 
Nedalyvavimų 

skaičius/ 
1 posėdžiui 

2012 m. I pusmetis 38 21 0,55 
2012 m. II pusmetis 30 23 0,77 
2013 m. I pusmetis 37 24 0,65 
2013 m. II pusmetis 29 25 0,86 
2014 m. I pusmetis 36 29 0,81 
2014 m. II pusmetis 26 21 0,81 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS NARIŲ 
KOMISIJ Ų POSĖDŽIŲ LANKYMAS 2014 m. 

 
ADMINISTRACIN Ė KOMISIJA PRIE MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS 

Dalyvavo Posėdžio 
data Sigitas 

Valančius 
Rolandas 
Jonikaitis 

Vanda 
Juknevičienė 

Snaiguolė 
Raguckienė 

2014-01-28   n  

2014-02-25 n n  n 

2014-03-04   n  

2014-03-18     

2014-05-13  n   

2014-06-06   n n 

2014-06-17  n n n 

2014-08-05  n  n 

2014-08-19     

2014-08-26 n    



 

 

2014-09-09 n n   

2014-12-16     

Vyko 
posėdžių 12 12 12 12 

Dalyvavo 9 7 8 8 

n – nedalyvavo 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJA 
Dalyvavo Posėdžio 

Data Jonas 
Grabauskas 

Gediminas 
Akelaitis 

Vytautas 
Narušis 

Petras 
Pavilonis 

Artūras 
Venslauskas 

Posėdžio data Posėdžio 
data 2014-03-10 2014-10-28 

Vyko 
posėdžių Dalyvavo 

Povilas 
Isoda 

  2 2 

Gediminas 
Akelaitis 

  2 2 

Rolandas 
Jonikaitis 

n  2 1 

Alvydas 
Kirkliauskas 

  2 2 

Valdas 
Pileckas 

  2 2 

Snaiguolė 
Raguckienė 

  2 2 

Gintautas 
Stankevičiu

s 
  2 2 



 

 

2014-03-12  n  n n 

2014-06-09      

2014-08-12   n  n 

Vyko 
posėdžių 3 3 3 3 3 

Dalyvavo 3 2 2 2 1 

 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJA 
Dalyvavo Posėdžio 

data Kęstutis 
Traškevičius 

Jonas 
Grabauskas 

Alvydas 
Kirkliauskas 

Gintautas 
Stankevičius 

Janina 
Senkienė 

2014-03-12      

2014-05-22      

2014-09-19     n 

2014-11-28  n    

Vyko 
posėdžių 4 4 4 4 4 

Dalyvavo 4 3 4 4 3 

 
MOKESČIŲ LENGVAT Ų SVARSTYMO KOMISIJA 

Dalyvavo Posėdžio 
data Jonas 

Grabauskas 
Benjaminas 
Mašalaitis 

Ričardas 
Mockus 

Karolis 
Podolskis 

Janina 
Senkienė 

2014-02-05 n     

2014-03-10   n   

2014-04-24    n n 

2014-06-12      



 

 

2014-08-01      

2014-09-10      

2014-10-24   n   

2014-12-05     n 

Vyko 
posėdžių 8 8 8 8 8 

Dalyvavo 7 8 6 7 6 

 
 
 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS APDOVANOJIMŲ KOMISIJA 

Posėdžio data Vardas 
Pavardė 2014 

03-19 
2014 
05-20 

2014 
09-29 

2014 
12-26 

Vyko 
posėdžių 

Dalyvavo 

Vidmantas 
Brazys 

    4 4 

Vanda 
Juknevičienė 

    4 4 

Romualdas 
Makauskas 

    4 4 

Benjaminas 
Mašalaitis 

   n 4 3 

Ričardas 
Mockus     4 4 

Vytautas 
Narušis    n 4 3 

Snaiguolė 
Raguckienė 

n    4 3 

Kęstutis 
Traškevičius  n   4 3 

Sigitas 
Valančius     4 4 



 

 

 
 

MARIJAMPOL ĖS SAVIVALDYB ĖS GATVIŲ PAVADINIM Ų PARINKIMO KOMISIJA  
Dalyvavo Posėdžio 

data Sigitas 
Valančius 

Jonas 
Grabauskas 

Karolis 
Podolskis 

2014-01-29    

2014-02-27    

2014-03-28    

2014-04-29    

2014-05-29    

2015-07-29    

2014-09-02    

2014-09-10    

2014-09-26    

2014-10-07    

2014-11-05    

2014-12-08    

Vyko 
posėdžių 12 12 12 

Dalyvavo 12 12 12 

 
Duomenys surinkti pagal komisijų posėdžių protokolus arba laiko apskaitos žiniaraščius 

 
 
 
 
 
 



 

 

KOMISIJ Ų POSĖDŽIŲ NELANKOMUMO STATISTIKA 
 
 

 Komisijų posėdžių 
skaičius 

Tarybos narių 
nedalyvavimų 

skaičius 

Nedalyvavimų 
skaičius/ 

1 posėdžiui 
2012 m. I pusmetis 32 39 1,22 
2012 m. II pusmetis 23 22 0,96 
2013 m. I pusmetis 36 24 0,67 
2013 m. II pusmetis 25 28 1,12 
2014 m. I pusmetis 22 16 0,73 
2014 m. II pusmetis 22 13 0,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Marijampol ės savivaldyb ės tarybos nari ų 2014 m. II pusme čio išlaid ų strukt ūrinis palyginimas      

Tarybos nario Kanceliarija Paštas Telefonas Interne tas Transportas Inf.spausdinimas 
2014 m. II p. Iš 

viso 2014 m. I p. Iš viso 2013 m. II p. Iš viso 2013 m. I p. Iš viso

Pavard ė V. Lt 
% 

max** Lt 
% 

max** Lt 
% 

max** Lt 
% 

max** Lt 
% 

max** Lt 
% 

max** Lt %  Lt %  Lt %  Lt 

Akelaitis G.   0,00   0,00 2096,65 43,68   0,00 2703,35 56,32   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4800,00 

Brazys V.   0,00   0,00 1067,98 22,25   0,00 3425,19 71,36   0,00 4493,17 93,61 4800,00 100,00 4690,56 97,72 4785,63 

Giraityt ė V.   0,00   0,00 1025,46 21,36   0,00 3636,15 75,75   0,00 4661,61 97,12 4768,22 99,34 4726,29 98,46 4756,60 
Grabauskas 
J.   0,00   0,00 587,57 12,24 534,00 #### 3650,34 76,05   0,00 4771,91 99,41 4578,70 95,39 4727,38 98,49 4703,04 

Isoda J.   0,00   0,00   0,00   0,00 4800,00 #####   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4799,79 

Isoda P.   0,00   0,00   0,00 524,97 #### 4229,22 88,11   0,00 4754,19 99,05 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4800,00 
Jankauskas 
K.   0,00   0,00 1335,97 27,83   0,00 3250,73 67,72   0,00 4586,70 95,56 4791,48 99,82 4718,76 98,31 4716,68 

Jonikaitis R.   0,00   0,00 689,90 14,37 137,98 2,87 2644,08 55,09 ###### #### 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4588,94 95,60 4800,00 
Juknevi čienė 
V. 392,74 8,18 9,85 0,21 199,33 4,15 947,94 #### 3237,28 67,44   0,00 4787,14 99,73 4401,60 91,70 4775,79 99,50 4723,68 
Kirkliauskas 
A. 444,41 9,26   0,00 457,99 9,54   0,00 3785,53 78,87   0,00 4687,93 97,67 4661,37 97,11 4660,05 97,08 4561,94 
Kubertavi čius 
K.   0,00   0,00   0,00   0,00 4761,79 99,20   0,00 4761,79 99,20 4799,26 99,98 4800,00 100,00 4800,00 

Makauskas R.   0,00   0,00 1068,00 22,25   0,00 3732,00 77,75   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4780,48 

Mašalaitis B. 60,00 1,25   0,00 1017,55 21,20   0,00 3699,88 77,08   0,00 4777,43 99,53 4710,67 98,14 4464,58 93,01 4798,55 

Mockus R.   0,00   0,00 859,64 17,91   0,00 3940,36 82,09   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4800,00 

Narušis V.   0,00   0,00   0,00   0,00 4718,55 98,30   0,00 4718,55 98,30 4683,13 97,57 4732,92 98,60 4756,98 

Pavilonis P.   0,00   0,00 2019,50 42,07   0,00 2600,04 54,17   0,00 4619,54 96,24 4206,67 87,64 4533,77 94,45 4078,41 

Pileckas V. 46,70 0,97 599,15 12,48 186,17 3,88 413,94 8,62 3265,63 68,03   0,00 4511,59 93,99 4392,05 91,50 4344,36 90,51 4449,80 

Podolskis K.   0,00   0,00 267,01 5,56 76,27 1,59 4456,72 92,85   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4785,65 99,70 4785,12 
Raguckien ė 
S.   0,00   0,00 193,78 4,04 400,00 8,33 4206,22 87,63   0,00 4800,00 ##### 4800,00 100,00 4800,00 100,00 4800,00 

Senkien ė J. ###### ####   0,00 286,96 5,98   0,00 3065,79 63,87   0,00 4791,88 99,83 4793,35 99,86 4775,12 99,48 4800,00 
Stankevi čius 
G. 299,00 6,23   0,00 1365,91 28,46   0,00 3135,09 65,31   0,00 4800,00 ##### 4798,61 99,97 4798,79 99,97 4791,52 
Traškevi čius 
K. 142,88 2,98 4,11 0,09 246,81 5,14 593,94 #### 3313,83 69,04   0,00 4301,57 89,62 4274,75 89,06 4272,48 89,01 4125,05 
Trimakait ė 
G.L. 408,77 8,52 748,50 15,59   0,00 534,00 #### 1339,16 27,90   0,00 3030,43 63,13 1718,10 35,79 3259,66 67,91 2873,28 

Valančius S.   0,00   0,00 445,00 9,27   0,00 4352,69 90,68   0,00 4797,69 99,95 4797,55 99,95 4791,78 99,83 4795,35 
Venslauskas 
A.   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vitkus R.   0,00   0,00   0,00   0,00 4800,00 #####   0,00 4800,00 ##### 4797,39 99,95 4800,00 100,00 4800,00 
Žvaliauskas 
A.   0,00   0,00   0,00   0,00 4787,34 99,74   0,00 4787,34 99,74 4787,18 99,73 4797,12 99,94 4778,68 

Iš viso: ###### 2,50 ###### 1,05 ####### 11,90 ###### 3,21 95536,96 73,72 ###### 1,02 ######## 93,40 119160,08 91,94 120844,00 93,24 120460,58 



 

 

Vidutiniškai 119,76  50,43  571,01  154,19  3538,41  49,19  4482,98 93,40 4413,34 91,94 4475,70 93,24 4461,50 

Vidut. /1 m ėn. 19,96  8,41  95,17  25,70  589,73  8,20  747,16  735,56  745,95  743,58  

                     
* - panaudotų lėšų procentas     ** - panaudotų lėšų nuo galimos maksimaliai išleisti pinigų sumos procentas       
                     
 Etikos komisijos pirmininkas                        Kęstutis Traškevičius            
                     
                     
                     
                     
                     

 
 
 
 
 


